MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITARIO DE ANANINDEUA

PORTARIA Nº 165/2023 - CANAN (11.82)

 23073.082886/2023-48Nº do Protocolo:
Ananindeua-PA, 08 de novembro de 2023.

: Ad ReferendumEMENTA

, no uso de suas atribuições legais e O COORDENADOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ANANINDEUA
estatutárias conferidas pela Portaria n° 499/2021 - Reitora e pelo Estatuto e o Regimento Geral,

:RESOLVE

  o Edital 01/2023 do Curso de Mestrado Profissional em Ensino de Geografia – HOMOLOGAR Ad Referendum
PROFGEO.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Coordenação do Campus de Ananindeua, 08 de novembro de 2023.

(Assinado digitalmente em 08/11/2023 16:20)
ALCY FAVACHO RIBEIRO

COORDENADOR DE CAMPUS - TITULAR

CANAN (11.82)

Matrícula: ###058#0

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 165 2023 PORTARIA 08/11/2023 018c3d7c83

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf